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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten samt folder om ny smiley ordning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder, ingen anmærkninger.
Særskilt håndvask opsættes ifb. med opsætning af nyt køkken i
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder afdelinskøkken med
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring og evt. desinfektion af
lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte kontakt med
fødevarer. Ingen anmærkninger. Mundtligt gennemgået
procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger. Drøftet
rengøring af udsugninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser at plan for 2023 om
etablering nyt køkken vil blive overholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokuemantion for
kontrol med opbevaringstemperatur og genopvarmning fra
januar 2023 til i dag. Følgende er konstateret: Der mangler 3
dages dokumentation for kontrol med opbevaringstemperatur
frekves er ugentlig. Der mangler 7 dages dokumentation for
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kontrol med genopvarmning frekvens er 2 gange ugentlig. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om overholdelse af egne frekvenser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for årlig revision af egenkontrol, vedlighold, forebyggende skadedyrsikring, samt verifisering af
termometre.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede
smileysymbol med lille smil ved indgang til afdelingskøkken. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er
reduceret fra 4 til 3 symboler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


